- gii, filii Iwanowych de Brecowitza, apud quam certam pecuniam reposuit, sed eam non restituit, et contra Blasium Briga de Iakozerdabel et Stephanum de Sithomerye, qui possessiones petitoris vi occupaverunt, inquisitionem faciat et reos in ius evocet. Tr. 20. VI. 1465.
- 2563 Jelačić XI, libellus 22. IV. 1465. Bartholomeus de Frangepanibus coram capitulo Zagrabienſi promittit se bona Dorotheae Hennyngh, nunc suae uxoris, pro liberis eius bene conservaturum esse. Cop. saec. XVIII.
- 2564 D-XIV-36 Budae 22. IV. 1465. Mathias rex capitulo Chasmeniſi praecipit, ut magistrum Petrum de Gwdowcz in dominium possessionis Felſe- et Also- Heresya, quam Petrus a Barbara, filia Iohannis Herissa de Herissincz, 140 flor. auri emerat, introducat. Tr. 22. I. 1466.
- 2565 D-XIII-90 Budae 22. IV. 1465. Mathias rex transmittit litteras capituli Chasmenſis dd. 19. III. 1461, et litteras eiusdem capituli dd. 1. VI. 1461. de introductione Petri de Gwdowcz in dominium possessionum Felſe- et Also- Oresya a bano Iano, Zagoriae comite, litteris 13. IV. 1561. datis iussa, quae quidem litterae Petro omne ius regium conferunt. Tr. 25. I. 1469.
- 2566 D-XIV-22 (Chasmae) 25. IV. 1465. Capitulum Chasmenſe a Mathia rege 4. III. 1465. iussum fratris eremitaſ clauſtrij b. Annae in Dobra Kutya in dominium quarundam possessionum introducit. Cop. vid. saec. XVIII.
- 2567 D-XIV-23 Quinqueecclesiis 30. IV. 1465. Dorothea, filia qd. Iohannis senioris Ketzer de Radwan, coram capitulo Quinqueecclesiensi intercessionem contra Emericum de Pechke facit, qui a Ladislao de Palocz, curiae regiae iudice, restitutionem portionis piscinae prioratus Auranae Wytbo alio nomine Holthdra sibi et Georgio de Mathwtina obtinuerat. Or.
- 2568 DV-I-85 Venetiis 2. V. 1465. Christophorus Mauro, dux Venetiarum, Aloysio Bono, comiti Cathari, oratores populi in lite cum Lusticensibus Venetiis in patriam redire notum facit. Or. P. S.
- 2569 Privil. 21. 9. V. 1465. Mathias rex decretum a Ladislao rege de marduriis exigendis 19. II. 1457. datum et a se 22. V. 1458. confirmatum denuo sancit. Cop. vid. 1832.
- 2570 D-XIV-27 Budae 10. V. 1465. Mathias rex, coram quo Nicolaus, filius Adae de Szenthlelek, et Ladislaus de Greben de quibusdam novis consuetudinibus questi sunt, nobilibus regni Slavoniae concedit, ut more antiquo protonotarium, qui sigillum autenticum banatus apud se servet, eligant et pro litteris in curia regis edendis dimidiam pretij partem solvant, iusiurandum adiudicatum in sede iudiciaria tempore celebrationis octavarum iurent, ne quis eorum in curiam regis immediate evocetur, causa infidelitatis excepta, nisi prius causa in regno mota sit, neve comites «protonotariales» ad evocationes vel inquisitiones vel alia negotia exequenda a banis nisi de sede iudiciaria missi exeant. Tr. 23. VI. 1465.
- 2571 D-XIV-24 (Zagrabiae) 18. V. 1465. Stephanus, filius qd. Blasij Papich de Zenth Iwan districtus de Marweha, cum tres florenos auri, quos eius pater et quatuor pensas denariorum Wiennensium, quas ipse a Iohanne, filio Emerici de Malchowcz, mutuas acceperat, restituere non possit, huic eo pretio terram Loka penes Malchowcz coram capitulo Zagrabienſi vendit. Or. P.
- 2572 IV d 49, 6 Vegiae 20. IV. 1465. Nicolaus, episcopus Veglensis, concessionem ecclesiae seu capellae s. Hieronymi in contrata Chray, quam Andreas Aprica, plebanus Mokriſcensis, a Iohanne de Frangepanibus consecutus est, annuit. Or. P.
- 2573 D-XIV-60 In Flumine s. Viti 4. VI. 1465. Michael qd. Georgij de Berberio monasterio s. Augustini tertiam partem cuiusdam domus coram notario vendit. Or. mancum cum signo not. P.
- 2574 D-XIV-25 Budae 15. VI. 1465. Benedictus Thuroczy de Vidarstelcz, ianitorum regis magister, eiusque filius Georgius ab una et Georgius, Ladislaus, Iohannes, filii Benedicti de Nassenye, ab altera parte, coram Mathia rege compositionem faciunt, qua partem possessionis Komor, quae Benedicti patris trium fratrum fuit, cum 24 Iohagionibus filii eiusdem habeant, reliquam vero partem